TARIFFE 2025

Approvate con Deliberazione di Giunta Comunale n. 111 del 13/11/2024

Modificate/integrate con Deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 26/02/2025 (Assistenza Domiciliare-Diritti per cittadinanza)

PROVENTI CIMITERIALI	
OGGETTO	TARIFFA
Consessions treatennels comprensive di aggetti ernementali (vece	
Concessione trentennale – comprensiva di oggetti ornamentali (vaso portafiori e cornice portafoto)	€ 2.600,00
Concessione temporanea (fino a 12 mesi) in attesa di altra sepoltura	€ 80,00
Concessione temporanea in attesa di cremazione fino a 6 giorni	gratuito
OFILI FITE COOADIO	
CELLETTE OSSARIO	C 500 00
Concessione trentennale (con fornitura di oggetti ornamentali)	€ 500,00
Rinnovo concessione celletta per 20 anni	€ 250,00
SEPOLTURE A TERRA	
Inumazione in terreno comune	€ 500,00
Inumazione in campo speciale di salma indecomposta	€ 300,00
Esumazione ordinaria di salma mineralizzate	€ 560,00
Esumazione ordinaria di salma non mineralizzata	€ 430,00
Esumazione straordinaria	€ 300,00
Esumazione di resti contestuale ad esumazione ordinaria di salma e	€ 50,00
deposito in ossario comune (eventuale cassetta a carico del privato)	
SEPOLTURE IN LOCULI	
Tumulazione in loculo frontale	€ 300,00
Tumulazione in loculo laterale	€ 340,00
Tumulazione provvisoria di salma compresa successiva estumulazione	€ 170,00
Estumulazione ordinaria da loculo di salma mineralizzata	€ 300,00
Estumulazione ordinaria da loculo di salma non mineralizzata	€ 300,00
Estumulazione straordinaria da loculo di salma non mineralizzata	€ 300,00
Tumulazione provvisoria di cassettina in loculo già aperto più	€ 110,00
estumulazione per altra destinazione	·
Estumulazione da loculo o tomba già aperti di cassette o urne contestuale	€ 60,00
ad altre operazioni e deposito in ossario comune Tumulazione di urna cineraria in loculo frontale	€ 200,00
	€ 200,00 € 250,00
Tumulazione di urna cineraria in loculo laterale Estumulazione cassetta o urna da loculo frontale già aperto	€ 250,00 € 140,00
Estumulazione cassetta o urna da loculo frontale gia aperto	€ 140,00 € 170,00
Ispezione loculo	€ 100,00
13pc2lotte loculo	2 100,00
SEPOLTURE IN CELLETTE OSSARIO	
Tumulazione cassetta resti o urna cineraria in celletta ossario	€ 150,00
Trasferimento cassetta o urna da celletta a celletta	€ 230,00
Trasferimento cassetta o urna da celletta a tomba e viceversa	€ 270,00
Trasferimento cassetta o urna da celletta a loculo già aperto	€ 130,00
Trasferimento cassetta o urna da celletta a loculo chiuso	€ 220,00
Estumulazione cassetta o urna da celletta	€ 100,00
Estumulazione cassetta o urna da celletta successiva alla prima	€ 50,00
Tumulazione cassetta o urna, dalla seconda in poi, nella stessa celletta,	€ 50,00
contemporaneamente alla prima Tumulazione provvisoria di cassettina ceneri in loculo già aperto, compresa	
successiva estumulazione per deposito in altro loculo o avvio ad altra	€ 150,00
destinazione	2 130,00
SEPOLTURE IN TOMBA DI FAMIGLIA Tumulazione conori e/o resti mortali in temba di famiglia	£ 270 00
Tumulazione ceneri e/o resti mortali in tomba di famiglia	€ 270,00

Tumulazione in tomba a terra o fuori terra		€ 380,00
Eventuali opere murarie		€ 100,00
Estumulazione ordinaria di salma mineralizzata		€ 380,00
Estumulazione ordinaria di salma non mineralizzata con tomba chiusa		€ 400,00
Estumulazione ordinaria di salma non mineralizzata con tomba aperta		€ 320,00
Estumulazione straordinaria di salma per spostamento in altro luogo del cimitero o fino all'uscita		€ 380,00
Ispezione di tomba richiesta dal privato		€ 190,00
Recupero resti a seguito di estumulazione ordinaria o straordinaria e tumulazione stessa tomba o in caso di seconda salma (esclusa cassetta di zinco)		€ 100,00
Estumulazione cassetta o urna da tomba chiusa		€ 235,00
TOMBA DI FAMIGLIA		
Concessione Tomba di famiglia 4 posti (99 anni)	€:	20.000,00
Concessione Tomba di famiglia 8 posti (99 anni)		30.000,00
CREMAZIONI		
Cremazione resti inconsunti presso forno crematorio di Vicenza su richiesta del privato		€ 500,00
Cremazione resti inconsunti presso forno crematorio a seguito di esumazione/estumulazione ordinaria		€ 250,00
Trasporto del cofano presso impianto di cremazione		€ 50,00
Dispersione resti o ceneri nell'ossario comune		€ 45,00
Cassetta di zinco per deposizione resti provenienti da esumazioni o estumulazioni		€ 50,00
Diritti d'istruttoria		€ 50,00
Le tariffe potranno subire variazioni in corso d'anno a seguito revisione del corrispettivo da dell'art. 13 della Convenzione Rep. 16/2024 di affidamento del servizio di ge	stione dei cimiteri comunali.	icazione
OGGETTO	T	TARIFFA
Servizio di assistenza domiciliare (residenti)	Min+[ISEE*(MAX-MIN):16	
	Tariffa min. oraria	€ 9,50
	Tariffa mass. oraria	€ 20,00
Servizio di assistenza domiciliare (domiciliati non residenti)	Tariffa oraria ordinaria € 2	
	5%	4,35 + iva
Le tariffe potranno subire variazioni in corso d'anno a seguito adeguamenti di costo applicat mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor	ti dalla ditta affidataria del servizio	
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor	ti dalla ditta affidataria del servizio	al fine di
	ti dalla ditta affidataria del servizio	al fine di
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	al fine di gratuito
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	al fine di gratuito TARIFFA € 0,35
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00 € 7,00
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo Santorso	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00 € 7,00
TI-TRASPORTO Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo Santorso Thiene	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00 € 7,00 € 7,00
Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo Santorso Thiene Vicenza	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00 € 7,00 € 7,00 € 15,00
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo Santorso Thiene	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratuito TARIFFA € 0,35 € 7,00 € 7,00 € 7,00
mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor Servizio telesoccorso TI-TRASPORTO Servizio trasporto indigenti al km Andata e ritorno Schio Malo Santorso Thiene Vicenza Comuni nel raggio di 15 Km	ti dalla ditta affidataria del servizio mune e Utente.	gratui TARIFF € 0,; € 7,; € 7,; € 15,; € 7,;

Servizio pasti a domicilio – tariffa ordinaria	€ 10,00
Servizio pasti a domicilio – tariffa agevolata	€ 7,00
(residenti con ISEE fino a € 8.000,00)	
Servizio pasti a domicilio – pasto doppio	€ 7,00

Le tariffe potranno subire variazioni in corso d'anno a seguito di aggiornamenti ISTAT applicati dalla ditta affidataria del servizio al fine di mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Comune e Utente.

mantenere inalterata la percentuale di copertura a carico di Cor	nune e Utente.
SCHOLA DDIMADIA A MANZONI	
SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI Anno Scolastico 2024/2025	
periodo settembre/dicembre 2024 e gennaio/giugno 2025	TARIFFA
Mensa scolastica Scuola Primaria (tariffa per un pasto)	€ 5,46
imensa sediastica ecudia i filifiana (tarina per un pasto)	2 3,40
SCUOLA PRIMARIA A. MANZONI	
Anno Scolastico 2025/2026	
periodo settembre/dicembre 2025 e gennaio/giugno 2026	TARIFFA
Mensa scolastica Scuola Primaria (tariffa per un pasto)	la tariffa per l'A.S. 2025/2026 sarà definita sulla base dell'esito della gara per l'affidamento del servizio sarà mantenuta la copertura del costo del servizio al 100% a carico dell'utente
SCUOLA DELL'INFANZIA STATALE	
Anno Scolastico 2024/2025	
periodo settembre/dicembre 2024 e gennaio/giugno 2025	Γ
Servizio Mensa Scuola Infanzia Statale	TARIFFA
Quota fissa mensile (anche in caso di assenza)	€ 65,00
Quota fissa mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 32,50
Inizio frequenza dopo il 15 di ogni mese o nel caso di fine frequenza prima	
del 15 del mese: quota fissa mensile (oltre all'importo per ogni pasto	€ 32,50
consumato)	
Quota pasto consumato	€ 4,50
AGEVOLAZIONI SCUOLA INFANZIA STATALE - Riduzione quote	
servizio mensa	
Destinatari: 1 solo bambino del nucleo familiare iscritto alla Scuola	
dell'Infanzia	
Requisiti richiesti: - residenza a San Vito di Leguzzano - in regola con i	
pagamenti precedenti (A.S. in corso) - ISEE in corso di validità	
Valore ISEE: 0 – 8.000,00 riduzione 50%	
Quota fissa mensile (anche in caso di assenza)	€ 32,50
Quota fissa mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 16,25
Inizio frequenza dopo il 15 di ogni mese o nel caso di fine frequenza prima	
del 15 del mese: quota fissa mensile (oltre all'importo per ogni pasto	
consumato)	·
Quota pasto consumato	€ 2,25
Valore ISEE: 8.000,01 – 10.632,94 riduzione 40%	
Quota fissa mensile (anche in caso di assenza)	€ 39,00
Quota fissa mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 19,50
Inizio frequenza dopo il 15 di ogni mese o nel caso di fine frequenza prima	
del 15 del mese: quota fissa mensile (oltre all'importo per ogni pasto	€ 19,50
consumato)	£ 2.70
Quota pasto consumato	€ 2,70
Valore ISEE: 10.632,95 – 15.748,78 riduzione 30% Quota fissa mensile (anche in caso di assenza)	€ 45,50
Quota fissa mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 22,75
Inizio frequenza dopo il 15 di ogni mese o nel caso di fine frequenza prima	
del 15 del mese: quota fissa mensile (oltre all'importo per ogni pasto	
consumato)	
Quota pasto consumato	€ 3,15

Procedure di accesso per le agevolazioni destinate alla frequenza	
della Scuola dell'Infanzia Statale	
Presentazione domanda nei modi e termini previsti dagli avvisi pubblici, comprensivi della domanda di richiesta.	
·	
Il valore ISEE considerato è quello riportato nell'attestazione ISEE per prestazioni agevolate rivolte a minorenni o a famiglie con minorenni	
SCUOLA DELL'INFANZIA STATALE	
Anno Scolastico 2025/2026	
periodo settembre/dicembre 2025 e gennaio/giugno 2026	
Servizio Mensa Scuola Infanzia Statale	TARIFFA
Quota fissa mensile residenti (anche in caso di assenza)	€ 0,00
Quota fissa mensile non residenti (anche in caso di assenza)	€ 50,00
Quota fissa residenti mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 0,00
Quota fissa non residenti mese di settembre (anche in caso di assenza)	€ 25,00
Inizio frequenza dopo il 15 di ogni mese o nel caso di fine frequenza prima	
del 15 del mese: quota fissa mensile non residenti (oltre all'importo per ogni pasto consumato)	€ 25,00
Quota pasto consumato (residenti/non residenti)	la tariffa per l'A.S. 2025/2026 sarà definita sulla base dell'esito della gara per l'affidamento del servizio sarà determinata in moda da garantire la copertura del costo del pasto consumato al 100% a carico dell'utente
	TARIFFA
Tassa ammissione a concorso pubblico	€ 10,00
USO BENI PATRIMONIO O SERVIZI COMU	INALI
(escluso privati e persone fisiche)	
PANCHE E SEDIE	TARIFFA
Sedie	€ 1,00 cad.
Tavola e 2 panche	€ 10,00
>ritiro e consegna a carico del richiedente per un massimo di 3 giorni >gratuito per le associazioni/gruppi con sede a San Vito di Leguzzano e senza scopo di lucro	
PALCO COMUNALE	TABIECA
PALCO COMUNALE Utilizzo (costo a manifestazione, escluso trasporto, montaggio e	TARIFFA
	C 100,00
Montaggio (da parte di dipendenti del Comune)	€ 170,00
Smontaggio (da parte di dipendenti del Comune)	€ 125,00
VIDEOPROIETTORE PORTATILE/IMPIANTO STEREO	
Ad associazioni/gruppi senza scopo di lucro con sede a San Vito di Leguzzano	gratuito
Ad associazioni/gruppi con scopo di lucro o con sede fuori Comune	€ 10,00 al giorno
Allaccio alla rete idrica ed elettrica del Comune (costo a manifestazione, massimo 3 gg.)	€ 50,00
Intervento di singolo esperto nelle commissioni comunali	Costo del professionista
UTILIZZO SALE COMUNALI	
SALA CONSILIARE E SALE CIVICHE	
	TARIFFA

Rimborso forfettario uso sala consiliare e sale civiche, per cerimonie su istanze di privati RESIDENTI (di cui € 30,00 per servizio pulizie)	€ 130,00
Rimborso forfettario uso sala consiliare e sale civiche, per cerimonie su istanze di privati NON RESIDENTI (entrambi) (di cui € 30,00 per servizio	
pulizie)	
SALE IN VIA MONS. SNICHELOTTO (sala civica e saletta)	
TARIFFE PER SINGOLA RIUNIONE/INCONTRO sala civica: sino a tre ore per associazioni/attività SENZA SCOPO di lucro	
– tariffa forfettaria	€ 35,00
sala civica: sino a tre ore per associazioni/attività CON SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 60,00
saletta: sino a tre ore per associazioni/attività SENZA SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 25,00
saletta: sino a tre ore per associazioni/attività CON SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 35,00
sala/saletta: eccedenti le tre ore - tariffa oraria (ammessa la frazione di ½ ora)	€ 10,00
Per le associazioni/gruppi SENZA SCOPO di lucro, con sede a San Vito di Leguzzano , l'uso è GRATUITO per la prima riunione dell'anno fino ad un max di 3 ore. Le successive sono a pagamento.	
Per il calcolo del DOVUTO farà fede l'effettivo periodo di tempo indicato e richiesto nel modulo di prenotazione e utilizzo sala.	
TARIFFE PER UTILIZZO CONTINUATIVO (tariffa oraria)	
(ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora)	
sala civica: per associazioni/gruppi che svolgono attività culturali per bambini/ragazzi (0-14 anni)	€ 15,00
sala civica: per associazioni/gruppi con sede a San Vito di Leguzzano	€ 25,00
sala civica: per associazioni/gruppi con sede fuori comune	€ 35,00
saletta: per tutte le tipologie di associazioni/gruppi e attività	€ 20,00
SALE VIA ROMA (sala civica e saletta)	
TARIFFE PER SINGOLA RIUNIONE/INCONTRO	
sala civica: sino a tre ore per associazioni/attività SENZA SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 45,00
sala civica: sino a tre ore per associazioni/attività CON SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 90,00
saletta: sino a tre ore per associazioni/attività SENZA SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 30,00
saletta: sino a tre ore per associazioni/attività CON SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 45,00
sala/saletta: eccedenti le tre ore - tariffa oraria (ammessa la frazione di $\frac{1}{2}$ ora)	€ 10,00
Per le associazioni/gruppi SENZA SCOPO di lucro, con sede a San Vito	
di Leguzzano, l'uso è GRATUITO per la prima riunione dell'anno fino ad	
Le successive sono a pagamento.	
Per il calcolo del DOVUTO farà fede l'effettivo periodo di tempo indicato e richiesto nel modulo di prenotazione e utilizzo sala.	
TARIFFE PER UTILIZZO CONTINUATIVO (tariffa oraria)	
(ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora)	
sala civica/saletta: per associazioni/gruppi che svolgono attività culturali per bambini/ragazzi (0-14 anni)	€ 15,00
sala civica/saletta: per associazioni/gruppi con sede a San Vito di	€ 25,00
sala civica/saletta: per associazioni/gruppi con sede fuori comune	€ 35,00
AULA MAGNA SCUOLA SECONDARIA	<u> </u>
TARIFFE PER SINGOLA RIUNIONE/INCONTRO	
: _ : _ : _ : _ : . : . : . : .	

	1
aula magna: sino a tre ore per associazioni/attività SENZA SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 60,00
aula magna: sino a tre ore per associazioni/attività CON SCOPO di lucro – tariffa forfettaria	€ 120,00
aula magna: eccedenti le tre ore - tariffa oraria (ammessa la frazione di 1/2	€ 10,00
ora)	
Per le associazioni/gruppi SENZA SCOPO di lucro, con sede a San Vito	
di Leguzzano, l'uso è GRATUITO per la prima riunione dell'anno fino ad	
un max di 3 ore.	
Le successive sono a pagamento.	
Per il calcolo del DOVUTO farà fede l'effettivo periodo di tempo indicato e	
richiesto nel modulo di prenotazione e utilizzo sala.	
TARIFFE PER UTILIZZO CONTINUATIVO (tariffa oraria)	
(ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora)	
aula magna: per associazioni/gruppi che svolgono attività culturali per	€ 15,00
bambini/ragazzi (0-14 anni)	
aula magna: per associazioni/gruppi con sede a San Vito di Leguzzano	€ 25,00
aula magna: per associazioni/gruppi con sede fuori comune	€ 35,00
CASA CAPITANIO	
(tariffa oraria - ammessa la frazione di ½ ora superata la	a 1º ora)
	·
sala Casa Capitanio - 1° piano per associazioni/gruppi che svolgono	€ 15,00
attività culturali per bambini/ragazzi (0-14 anni)	€ 13,00
sala Casa Capitanio - 1° piano per associazioni/gruppi con sede a San	C 25 00
Vito di Leguzzano	€ 25,00
sala Casa Capitanio – 1° piano per associazioni/gruppi con sede fuori	
comune	€ 35,00
Comunic	
CUCINA (dovrà essere restituita pulita da ogni uso)	
Cauzione obbligatoria per tutti gli utilizzatori	€ 50,00
Iner attività di volontariato con sede in San Vito di Leguzzano	dratuito
per attività di volontariato con sede in San Vito di Leguzzano	
per attività di volontariato con sede in San Vito di Leguzzano altre attività	gratuito € 50,00/ora
altre attività	
	€ 50,00/ora
altre attività UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI	€ 50,00/ora
altre attività	€ 50,00/ora
altre attività UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A	€ 50,00/ora
altre attività UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora)	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici)	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici)	€ 50,00/ora TARIFFA .S. 2025/2026
Altre attività UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI"	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
Altre attività UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI"	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano	TARIFFA .S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva:	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva:	€ 50,00/ora TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora
PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia)	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora € 12,00/ora
Altre attività PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora € 12,00/ora
Altre attività PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora € 12,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti Gruppi amatoriali:	TARIFFA.S. 2025/2026
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti Gruppi amatoriali: di cui almeno un componente sia residente a San Vito di Leguzzano	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora € 12,00/ora € 30,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti Gruppi amatoriali:	TARIFFA S. 2025/2026 € 25,00/ora A.S. 2024/2025 € 5,00/ora € 12,00/ora € 12,00/ora € 30,00/ora
UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI PALESTRA SCUOLA INFANZIA A.S. 2024/2025 - A Società/ Associazioni/Gruppi/Professionisti (ammessa la frazione di ½ ora superata la 1° ora) Pulizie a carico dell'utilizzatore (palestra+servizi igienici) previa verifica disponibilità in base all'attività didattica e previo nulla osta della Giunta Comunale PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva: settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia) partecipanti ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti Gruppi amatoriali: di cui almeno un componente sia residente a San Vito di Leguzzano	TARIFFA .S. 2025/2026

Società o Associazioni non aventi sede legale nel Comune di San Vito di	
Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva o professionisti:	
settore fino a 13 anni, di cui almeno il 50% dei componenti il singolo corso sia residente a San Vito di Leguzzano	€ 12,00/ora
oltre i 13 anni	€ 30,00/ora
Attività non sportive	€ 40,00/ora
PALESTRA SCUOLA ELEMENTARE "MANZONI" A	.S. 2025/2026
Società o Associazioni con sede nel Comune di San Vito di Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva:	
settore fino a 13 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia)	€ 10,00/ora
settore dai 14 ai 18 anni (oltre il 50% dei componenti il singolo corso deve rientrare in questa fascia)	€ 15,00/ora
<i>partecipanti</i> ai rispettivi campionati di categoria i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti	€ 15,00/ora
non partecipanti ai rispettivi campionati di categoria e i cui componenti siano almeno per il 50% di età superiore ai 18 anni compiuti Gruppi amatoriali:	€ 40,00/ora
di cui almeno un componente sia residente a San Vito di Leguzzano	€ 50,00/ora
i cui componenti non siano residenti a San Vito di Leguzzano	€ 60,00/ora
Società o Associazioni non aventi sede legale nel Comune di San Vito di	
Leguzzano iscritte alle varie Federazioni o Enti di Promozione sportiva o	
professionisti:	
settore fino a 13 anni, di cui almeno il 50% dei componenti il singolo corso sia residente a San Vito di Leguzzano	€ 15,00/ora
oltre i 13 anni	€ 40,00/ora
Attività non sportive	€ 50,00/ora
PALAZZETTO DELLO SPORT VIA MONS. SNICHELOTI	O A.S. 2024/2025
Per attività continuativa di Società riconosciute dal CONI aventi sede a	
San Vito di Leguzzano.	
SOLO PATTINAGGIO (no uso spogliatoi) Dal lunedì al venerdì dalle ore 14:00 alle ore 20:20	€ 15,00/ora
Per attività continuativa di Società riconosciute dal CONI aventi sede a	2 10,00/014
San Vito di Leguzzano.	
Dal lunedì al venerdì dalle ore 18:00 alle ore 24:00	€ 22,00/ora
Per gruppi sportivi amatoriali e privati o attività occasionale	
Dal lunedì al venerdì dalle ore 14:00 alle ore 16:00	€ 20,00/ora
Dal lunedì al venerdì dalle ore 16:00 alle ore 24:00	€ 55,00/ora
Al sabato pomeriggio o domenica mattina	€ 55,00/ora
Manifestazioni (iniziative che occupano la struttura per oltre 5 ore) e Gare	
Gare di campionato singole disputate di sabato o domenica	€ 80,00 totali
	€ 100,00
	con uso di local supplementari
Gare di campionato doppie (stessa disciplina) disputate di sabato o domenica	€ 150,00 totali
Manifestazioni sportive organizzate da società di San Vito	€ 100,00 (1/2 giormata) € 150,00 (1 giornata)
Manifestazioni sportive non organizzate dalle società di San Vito	€ 150,00 (1 giornata)

	€ 250,00 (1 giornata)
Le tariffe potranno subire variazioni a seguito comunicazione del Gestore secondo le modalità	a previste in Convenzione.
CAMPI DA CALCIO VIA SALETTI A.S. 2024/2025	
Società o gruppi sportivi/sociali residenti a San Vito, spogliatoi esclusi	€ 30,00+iva/ora
Società o gruppi sportivi/sociali residenti a San Vito, con utilizzo spogliatoi	€ 50,00+iva/ora
Società o gruppi sportivi non residenti a San Vito, spogliatoi esclusi	€ 60,00+iva/ora
Società o gruppi sportivi non residenti a San Vito, con utilizzo spogliatoi	€ 100,00+iva/ora
Partite	
Società o gruppi sportivi/sociali residenti a San Vito con utilizzo spogliatoi	€ 200,00+iva
Società o gruppi sportivi non residenti a San Vito con utilizzo spogliatoi	€ 400,00+iva
Le tariffe potranno subire variazioni a seguito comunicazione del Gestore secondo le modalità	a previste in Convenzione.
SERVIZI DEMOGRAFICI	
OGGETTO	TARIFFA
Rilascio elenchi desunti dalle liste elettorali nel rispetto delle norme di legge:	
dati su modulo continuo a nominativo	€ 0,06
dati su etichetta adesiva a nominativo	€ 0,07
dati su supporto magnetico a nominativo	€ 0,05
Rilascio targhe numerazione civica	€ 8,00
Domande di riconoscimento della cittadinanza italiana jure sanguinis per ciascun istante maggiorenne	€ 600,00
Richieste di certificati o estratti di Stato Civile formati da oltre un secolo e relativi a persone diverse dal richiedente che riportino l'identificazione esatta dell'anno di formazione dell'atto e del nominativo della persona cui l'atto si riferisce	€ 200,00
Richieste di certificati o estratti di Stato Civile formati da oltre un secolo e relativi a persone diverse dal richiedente che NON riportino l'identificazione esatta dell'anno di formazione dell'atto e del nominativo della persona cui l'atto si riferisce	€ 300,00
Note: 1) le domande di cui ai commi 636 e 637 della Legge 207/2024, in caso di mancato o inesatto pagamento, sono improcimedesima; 2) il contributo di cui al comma 636 si applica solo nel caso di richiedente maggiorenne; 3) il contributo sulla domanda di certificazione di cui al comma 637: ~ si applica indipendentemente dalla forma della certificazione finale, cartacea o digitale, formata secondo il diritto interno	

- ~ non è un diritto sul certificato o estratto, ma sulla domanda e, pertanto, deve essere assolto all'atto della presentazione della stessa;
- ~ non vi sarà diritto al rimborso in caso di esito negativo della ricerca o del procedimento;
- ~ non comprende le spese di recapito e spedizione dell'atto, che rimarranno a totale cura e carico del richiedente;
- ~ nel caso in cui la richiesta tenda all'ottenimento contestuale di più copie del medesimo certificato/estratto, il contributo è da riscuotere una sola volta;
- ~ i contributi si applicano a tutti i procedimenti non conclusi entro la data di adozione della presente deliberazione;
- ~ l'esenzione dal contributo si applica quando la richiesta perviene da un'altra pubblica amministrazione nell'esercizio di proprie funzioni e quando il richiedente è la medesima persona cui l'atto fa riferimento.

RIMBORSO COSTI DI RIPRODUZIONE E COPIA	
OGGETTO	TARIFFA
Fotocopie o stampa o scansione b/n formato A4 (facciata)	€ 0,15
Fotocopie o stampa o scansione b/n formato A3 (facciata)	€ 0,30

Stampa a colori formato A4 (facciata)	€ 0,50
Stampa a colori formato A4 (lacciata) Stampa a colori formato A3 (facciata)	€ 0,30
	,
Documenti per i quali è chiesta la spedizione da parte del richiedente come	Spese di spedizione
nel caso dell'esercizio del diritto d'accesso	
	in tale ages il representite dell
Diagram di de como esti con constantista de tali de man constantista	in tale caso il responsabile del
Riproduzione di documenti con caratteristiche tali da non rendere possibile	
la loro riproduzione con attrezzature esistenti c/o gli uffici comunali: il	•
conteggio della spesa viene effettuato dal responsabile del procedimento in	·
relazione ai costi sostenuti dall'amm.ne (nell'esercizio del diritto d'accesso)	dell'importo presunto, salvo
	successivo conguaglio
Costi di ricerca e/o visura e riproduzione nel caso di documenti:	6 10 00
Risalenti oltre 10 anni fino a 20 anni	€ 10,00
Risalenti oltre 20 anni	€ 15,00
Il cui rilascio ha comportato l'iter procedimentale di cui all'art. 3 del DPR	Spese di spedizione
184/2006	
RIMBORSO COSTI DI NOTIFICA	
OGGETTO	TARIFFA
OGGETTO	TANITA
Discharge anged di patition di etti impresitivi ad impresione di consigni in	
Rimborso spese di notifica di atti impositivi ed irrogazione di sanzioni in	
materia tributaria – mediante raccomandata A/R (Decreto 14 Aprile 2023	€ 7,83
Ministero Economia e Finanze)	
Rimborso spese di notifica di atti impositivi ed irrogazione di sanzioni in	
materia tributaria - mediante ufficiale giudiziario (Decreto 14 Aprile 2023	€ 11,55
Ministero Economia e Finanze)	
CANONE DATEMONIALE DI COCUPATIONE DEI CUCI O DUDI	
CANONE PATRIMONIALE DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBI	BLICO E DI ESPOSIZIONE
PUBBLICITARIA	
OGGETTO	TARIFFA
OCCUPAZIONI DEL SUOLO PUBBLICO	
- Occupazioni temporanee inferiori a 6 ore	€ 0,30/mq x giorno
- Occupazioni temporanee superiori a 6 ore	€ 0,60/mq x giorno
- Occupazioni temporanee superiori a 90 giorni	€ 0,42/mq x giorno
- Tariffa annua (occupazioni superiori a 364 gg)	€ 30,00/mq
Riduzioni per particolari occupazioni:	
- Occupazioni per attività edilizia	-50%
- Diritto di passaggio su suolo pubblico	-75%
ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE	
Tariffe ordinarie:	
- Esposizioni temporanee	€ 0,10/mq x giorno
- Esposizioni annue (> 364 gg)	€ 15,00/mq
Maggiorazioni sulla tariffa base:	
- Singoli messaggi superiori a 8 mq	. +50%
- Messaggi luminosi o illuminati	. +50%
- Singoli messaggi superiori a 8 mq, luminosi o illuminati	. +100%
Riduzioni tariffarie in caso di rilevanza marginale degli sponsor: - Pubblicità istituzionali di enti ed associazioni senza scopo di lucro	-50%